DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 31 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 42/2024 RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO -
DEFINITIVO

Edital RH 42/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Cirurgião Dentista, obtido após a conclusão das
etapas relacionadas às perícias médicas dos(as) candidatos(as) com deficiência aprovados(as) em lista
especial e ao comparecimento perante banca de heteroidentificação dos(as) candidatos(as)
autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as), nos termos do Edital de Abertura RH 94/2023.

Lista Geral

Nome - do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

ANNE EVELYN OLIVEIRA MOURA - 049.236... - 8,82 - 1

PATRICIA VERONICA AULESTIA VIERA - 233.517... - 7,92 - 2

GIOVANA CHERUBINI VENEZIAN - 225.041... - 7,82 - 3

GABRIELLA MIZUNO MATSUOKA - 342.059... - 7,81 - 4

GUILHERME TEIXEIRA THEODORO - 418.682... - 7,8 - 5

GIOVANNA LOPES CARVALHO - 455.816... - 7,63 - 6

DANIELA FOLHA RAMALHO - 345.237... - 7,55 - 7

JÉSSICA DE OLIVEIRA ALVARENGA FREIRE - 439.367... - 7,55 - 8

ERIC GOMES FERREIRA - 475.698... - 7,24 - 9

Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

Nome - do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

SILVANA RABELO - 122.627... - 5,18 - 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.07.31.1.3.41.1.3.1.39.476760
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-07-31T06:45:25-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo